✓II — LOCAL DA COMPETIÇÃO 

- Entre Rios de Minas (Campo do Entrerriense) e nas cidades circunvizinhas participantes da 

competição. 

VIM — CATEGORIAS 

Amador adulto 

jelt,(0,~ 

IX — PREVISÃO DE CUSTOS 

A previsão de custo do Campeonato é de R$ 12.000,00 (Doze mil-reais). 

X — DIVULGAÇÃO 

A divulgação será feita através das redes sociais da equipe supracitada a cima, tendo em vista 

que, esta sendo a forma mais eficaz de fazer a noticias e eventos chegarem até o ser humano. 

Podendo ter também a divulgação em outros meios de comunicação, de nossa região.